

Hej!

Vilken härlig sommar det blev tillslut. Styrelsen hoppas att alla har haft möjlighet att njuta av den sommar som varit. Det positiva med att det inte varit lika varmt som förra sommaren är ju att det inte varit lika varmt i lägenheterna.



The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Välkommen alla nya boende

Styrelsen vill hälsa alla nyinflyttade varmt välkomna till våra hus här på Färnebogatan 62 och 64. Det du håller i handen nu är styrelsens månadsbrev. Tanken är att det kommer ett brev i månaden till alla boende (med uppehåll under sommaren). I brevet informerar styrelsen om aktuella saker och påpekar om något inte riktigt sköts ordentligt. Månadsbrevet läggs också upp på vår hemsida www.lisol.se. Där hittar du även en massa information om föreningen och husen – både historik om husen och stadgar och protokoll. Har du några funderingar kring saker och ting i husen, kolla då om du kan hitta information om detta på hemsidan. Annars kan du alltid kontakta styrelsen (se kontaktinformation längst ner på baksidan av detta månadsbrev)

Välkommen 



Fönstret i tvättstugan och husdjur

Man får gärna öppna fönstret i tvättstugan när man är där och tvättar. Men det är av yttersta vikt att du stänger fönstret när du går därifrån.

Det är inte tillåtet att ha med sig husdjur till tvättstugan. Det finns allergiker som inte tål till exempel pälsdjur. Husdjur får vara i lägenheten samt i hissar och entréer i samband med att de ska in eller ut ur lägenheten.

Grovsoprummet stänger 20.00

För att komma in i grovsoprummet behöver man ha nyckel. Det är samma nyckel som till porten. Efter klockan 20.00 kommer man dock inte in med nyckel heller. Detta är för att grovsoprummet har samma tidslås som portarna till våra hus.



Det har förekommit ofta att personer ställer sopor utanför dörren till grovsoprummet. Gör inte det! Det ser stökigt ut och det drar till sig råttor.

Hinder i våra allmänna utrymmen

Styrelsen vill påminna om att man inte får ställa skräp, TV-apparater, barnvagnar eller cyklar m.m i gångar i källaren, på våningsplanen utanför hissarna eller hissmaskinrummet, i trappan eller i entréerna. Det är för din och alla andras boendes säkerhet. Det ska inte finnas något som kan brinna på dessa platser och om olyckan skulle vara framme så ska brankåren eller annan räddningstjänst kunna ta sig fram snabbt till din eller en grannes lägenhet utan att stöta på hinder.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Hälsningar Styrelsen

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83
(jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett medelande) eller

robert.ryner@telia.com

Therese Thilander (ledamot)
070-656 57 76

Övriga i styrelsen: Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Karin Sundström, Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Therese Thilander, Kristian Schüler och Alexander Toccaceli

Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se

